РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Плотниковского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2012  № 16                                                                                          с. Луговое

О присвоении идентификационных

номеров автомобильным дорогам

местного значения муниципального

образования Плотниковский сельсовет
Каменского района Алтайского края

                  В целях регулирования отношений, возникающих в связи с использованием автомобильных дорог местного значения Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края, в соответствии с приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», общероссийским классификатором административно – территориального деления ОК 019-95 (ОКАТО), утвержденным постановлением Госстандарта от 31.07.1995 № 413, статей 38 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского  района  Алтайского  края  (прилагается).

          2. Обнародовать данное постановление в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края.

          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                      О.С. Каныгина
Приложение к постановлению

Администрации Плотниковского сельсовета

Перечень

 автомобильных дорог местного значения муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района

 Алтайского края

	Наименование автомобильной дороги или улицы
	Индетификационный номер
	Протяженность

(км)
	Класс автомобильной дороги
	Тип покрытия
	Категория
автомобильной дороги

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	с. Луговое

	Зеленая
	01-216-868-ОП-МП-001
	0,3
	местная
	грунтовая
	IV

	Садовая
	01-216-868-ОП-МП-002
	1,2
	местная
	асфальтобетонное
	IV

	Совхозная
	01-216-868-ОП-МП-003
	0,47
	местная
	грунтовая
	IV

	Ключевская
	01-216-868-ОП-МП-004
	1,450
	местная
	грунтовая – 450м, асфальтобетонное – 1000м
	IV

	Пролетарская
	01-216-868-ОП-МП-005
	0,55
	местная
	асфальтобетонное
	IV

	Центральная
	01-216-868-ОП-МП-006
	0,4
	местная
	асфальтобетонное
	IV

	Советская
	01-216-868-ОП-МП-007
	1,5
	местная
	асфальтобетонное
	IV

	Школьная
	01-216-868-ОП-МП-008
	0,45
	местная
	грунтовая
	IV

	Молодежная
	01-216-868-ОП-МП-009
	0,4
	местная
	асфальтобетонное
	IV

	Социалистическая
	01-216-868-ОП-МП-010
	0,6
	местная
	асфальтобетонное
	IV

	Алтайская
	01-216-868-ОП-МП-011
	0,25
	местная
	грунтовая
	IV

	Барнаульская
	01-216-868-ОП-МП-012
	0,25
	местная
	грунтовая
	IV

	Луговая
	01-216-868-ОП-МП-013
	0,4
	местная
	грунтовая
	IV

	Запрудная
	01-216-868-ОП-МП-014
	0,3
	местная
	грунтовая
	IV

	Новая
	01-216-868-ОП-МП-015
	0,3
	местная
	грунтовая
	IV

	Заречная
	01-216-868-ОП-МП-016
	0,6
	местная
	грунтовая
	IV

	Лесная
	01-216-868-ОП-МП-017
	0,95
	местная
	грунтовая
	IV

	п. Калиновка

	Пионерская
	01-216-868-ОП-МП-018
	0,5
	местная
	асфальтобетонное
	IV

	Рабочая
	01-216-868-ОП-МП-019
	0,5
	местная
	асфальтобетонное
	IV

	с. Плотниково

	Луговая
	01-216-868-ОП-МП-020
	0,1
	местная
	грунтовая
	IV

	Школьная
	01-216-868-ОП-МП-021
	0,75
	местная
	асфальтобетонное
	IV

	Молодежная
	01-216-868-ОП-МП-022
	0,75
	местная
	грунтовая
	IV

	Совхозная
	01-216-868-ОП-МП-023
	0,3
	местная
	грунтовая
	IV

	Садовая
	01-216-868-ОП-МП-024
	0,3
	местная
	грунтовая
	IV